
Linie 359/1:  Westerstede - Moorburg - Hollriede - Tarbarg - Halsbek
Verkehrstage: montags bis freitags an Werktagen, nicht am 24.12. und 31.12. Gültig ab dem 10.12.2023

Fahrt 101 102 103 104

Bus S35 von Oldenburg am ZOB 07:42 09:07 13:07 15:07

Bus 350 von Oldenburg am ZOB 07:50 09:55 13:55 15:55

Bus kommt von Famila 09:58 13:58 15:58

Westerstede, ZOB 08:00 10:00 14:00 16:00

Westerstede, An der Norderbäke 08:03 10:03 14:03 16:03

Westerstede, Lüttje Moorpadd 08:04 10:04 14:04 16:04

Hollwege, Heinemann 08:06 10:06 14:06 16:06

Moorburg, Am Wall X - 08:08 X - 10:08 X - 14:08 X - 16:08

Moorburg, Frerichs X - 08:08 X - 10:08 X - 14:08 X - 16:08

Hollriede, Akazienweg 08:09 10:09 14:09 16:09

Hollriede, Alte Schule 08:10 10:10 14:10 16:10

Hollriede, Halsb./Hollr. St 08:11 10:11 14:11 16:11

Hollriede, Weerts 08:12 10:12 14:12 16:12

Tarbarg 08:14 10:14 14:14 16:14

Tarbarg, Kreuzung ab 08:15 10:15 14:15 16:15

Tarbarg, Halsbeker Straße 174 08:16 10:16 14:16 16:16

Tarbarg, Halsbeker Straße 173 08:17 10:17 14:17 16:17

Tarbarg, Halsbeker Straße 190 08:17 10:17 14:17 16:17

Halsbek, Stöhr 08:18 10:18 14:18 16:18

Halsbek, Mitte ab 08:21 10:21 14:21 16:21

Bus fährt weiter nach Westerstede ab 08:21 10:21 14:21 16:21

Hinweise

X = Hält nur zum Ausstieg

Alle Fahrten mit 8-sitzigem barrierefreien Kleinbus - Keine Mitnahme von Gruppen größer 8 Personen.

Auskunft beim VBN unter 0421-596059 oder unter www.buergerbus-westerstede.de

Der Fahrplan ist ein von ehrenamtlichen Fahrerinnen und Fahrern getragenes Angebot vom BürgerBus Westerstede e.V.


